
 

 

UCHWAŁA NR XI/128/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniająca Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799 i 1897) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/427/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniającej Statut Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 3164 i 4685; z 2023 r. poz. 2436 i 7770 oraz z 2024 r. poz. 2403 i 9291) 

w załączniku do Statutu Struktura organizacyjna Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt I. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Szpitalnej: 

a) w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej”, 

b) w ust. 1 pkt 26-28 skreśla się, 

c) Oddział Rehabilitacyjny II, o którym mowa w ust. 1 pkt 33, włącza się w strukturę organizacyjną 

Oddziału Rehabilitacyjnego, o którym mowa w ust. 1 pkt 6, 

d) w ust. 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) Apteka Szpitalna”; 

2) w pkt II. Zakład Leczniczy: Zakład Opieki Ambulatoryjnej: 

a) w ust. 1 pkt 30, pkt 46 i pkt 51 skreśla się, 

b) w ust. 5 pkt 6 skreśla się, 

c) w ust. 7 pkt 7 skreśla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca  

Sejmiku 

 

Małgorzata Grabarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2520


		2025-03-06T12:29:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




